Calamus. Sicut calamus instrumentum scribēdi est, ipsum sc̄itè mouente manu ad eorum significationem quæscribuntur: Sic etiam iusti lingua, quam sanctus mouet spiritus, æternæ vite verba ardentiū cordibus inscribit, tincta quidem non atramento, sed spiritu Dei viventis.

## IN PSALM. XXXIII.

Lumen. Sicut sensibile hoc lumen non omnibus similiter oritur, sed habentibus oculos & vigilantibus, & nullo impedimentoo prohiberi valentibus, recte conspicitur solis aduentus: Sic & iustitiae verum lumen, quod illuminat omnem hominem

venientem in hunc mundum, non omnibus eius splendoreim præbet, sed his tantum qui recte erga Deum schabent: Lux, inquit, orta non peccatori, sed iusto: Ut enim ortus est sol, sed Sol, non vespertiliosibus, nec alijs animalibus nocturnis: Sic & lux natura quidem ipsa fulgens & clara est, non tamen omnes clariatis participes existunt.

## IN PSALM. Bened. do. in om. temp.

Linguum hominis similem fecit lenæ cuidam & conciliatrici, quæ parata est seu bonam, seu malam concupiscentiam ad effectū perdūcere. Lena.

Non aliter quam cerius venenum ex antris trahit halitus Cerius, suo, & purgat. Ita quidam sua pia conuerstionē alios à peccato retrahunt, & conuertunt.

## IN PSALM. LIX.

Ego fratres hodie vestram ad audiendum alacritatem respiciens, & meam dicendo debilitatem considerans, quādam similitudinem pueri infantis mihi vide videor, qui lacte, ybere materno ob valetudinem deficiente prohibetur. Mater verò filij desiderium sentiens, quāquam exiccatiō lactis fonte, vexata tamen, & manib⁹ puerilib⁹ pulsata, vbera qualiacunq; præbet, nō tam vt infantem nutrit, quām vt flentem sedet, & ad quietem adducat: Sic itaque mihi evenit, qui quāquam valde sum ex hoc morbe corpore debilitatus, non consolationem vobis quidem optatam, ac dignā offeram, sed copiam ac faciūdiam, qualem possumus, præstabo. Quām brem ingenti charitati vestræ tantum latis erit, vestrum in me desiderium sola voce sedare.

Flamma, quæ à proprio fumo supprimitur, aditum li- Flamma. berum non habet, sed circa illum volvitur: Sic & virtute animas dirigente tabescere deiçique a magnis turbationibus non contingit, cum nullum ad exteriora respiratio- nis exitum habeant.

## IN GORDIANVM martyrem, militem Cæsaricū. Ignis.

Quādmodum ex igne naturaliter emicat splendor, ex vnguē quoque præstanti diffunditur odor: Sic & sanctorū commemoratione gestorum, ad omnes prouenit utilitas.

Sicut arbores, quæ bona ferunt poma, prōprietatem bonitatis Arbores laudem nutrienti tribuūt humo: Sic iste ex nostra urbis p̄ pomifere.